PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 7 февраля 2024 года № 97

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

В соответствии с ч. 13,14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области, п.1, ст. 33 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области и на основании заявления Юдиной Наталии Петровны администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью 30,00 кв.м., находящегося по адресу: Саратовская область,  г. Ртищево, ул. Рахова в районе жилого дома №14, согласно приложению, к настоящему постановлению.

Разрешенное использование: хранение автотранспорта.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничения в использовании: нет.

Территориальная зона: ПК-4- зона гаражных комплексов и хозблоков.

2.Заявитель имеет право обращаться без доверенности с заявлением о постановки на государственный кадастровый учет и государственную регистрацию права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области Платонову Д.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации

Ртищевского муниципального района

А.А. Глухов